
   

LCOB 14W/M 24IP00-CCT

24 DC24 DC

  
1m = max1m = max

1414
(WW+CW)(WW+CW)

  
1m = max1m = max

12601260
(WW+CW)(WW+CW)

9090

≥30000≥30000
  

3000030000 0,1m0,1m 5÷255÷25

  
2727

LED pás Kanlux LCOB 14W/M 24V CCT je moderní řešení osvětlení, které umožňuje přizpůsobit barvu světla

individuálním potřebám. Díky technologii COB a vysoké hustotě diod (608 LED/m) je světlo rovnoměrně emitováno po

celé délce pásu bez viditelných světelných bodů. Nastavení barvy světla v rozmezí od teplé (2700K) přes neutrální

(4000K) až po studenou (6500K), umožňuje dokonale přizpůsobit osvětlení konkrétnímu interiéru nebo náladě. LED

pásek je napájený napětím 24V, umožňuje vytvořit delší úseky bez úbytku napětí a napájet je jedním napaječem. Vysoký

index podání barev (Ra 90+) zajišťuje věrné zobrazení přirozených barev. Produkt má 3letou zárukou a je dostupný v

5metrových rolích a ve dvou verzích stupně krytí - IP00 a IP65.

3 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení dostupného na internetové stránce

Kanlux LCOB 14W/M CCTLCOB 14W/M CCT



    

LCOB 14W/M 24IP00-CCT 3843738437 3,5 280 2700-6500 00 5000 G

LCOB 14W/M 24IP65-CCT 3843838438 3,5 280 2700-6500 65 5000 G

Dokument vytvořen: 20.05.2025, 12:50

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CSCS

LCOB 14W/M 24IP00-CCT LCOB 14W/M 24IP65-CCT

LCOB 14W/M 24IP00-CCT LCOB 14W/M 24IP65-CCT


